АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 г.                                                                                           № 123

село Ванновское

О наделении статусом специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Федерального

закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

статьей 12 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ

«О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,

постановлением администрации Ванновского сельского поселения

Тбилисского района от 24 октября 2024 года № 96 «О проведении

открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории Ванновского сельского поселения

Тбилисского района», на основании протокола рассмотрения и оценки

заявок на участие в открытом конкурсе от 25 ноября 2024 года,

руководствуясь статьями 8, 32 Устава Ванновского сельского поселения

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить индивидуального предпринимателя Почтенко Ирину

Николаевну ИНН 236400170186, ОГРНИП 319237500182446, статусом

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории

Ванновского сельского поселения Тбилисского района сроком с 01.01.2025

года по 31 декабря 2030 года.

2. Индивидуальному предпринимателю Почтенко Ирине

Николаевне осуществлять деятельность в статусе специализированной

службы по вопросам похоронного дела в соответствии с Порядком

деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела

на территории Ванновского сельского поселения Тбилисского района,

утвержденным Решением Совета Ванновского сельского поселения

Тбилисского района от 30 октября 2017 года № 226.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 28 августа 2019

года № 91 «О наделении статусом специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории на территории Ванновского

сельского поселения Тбилисского района».

4. Главному специалисту администрации Ванновского сельского

поселения Тбилисского района (Керопян) обнародовать настоящее

постановление в установленных местах и разместить на официальном

сайте администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского

района https://vansp.ru/

5. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Ванновского сельского поселения

Тбилисского района                                                                    А.Н. Трубицын

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления

администрации Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

от ________________ №_____

«О наделении статусом специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории Ванновского сельского поселения

Тбилисского района»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

Ванновского сельского поселения

Тбилисского района                          Ю.Т. Керопян